

**4 x BACH ApS**  
**Finlandsgade 5, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 28 51 92 73**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017

---

**Morten Bach**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4 x BACH ApS Finlandsgade 5 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 51 92 73 Stiftet: 2. april 2005 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Bach
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom samt dermed forbundne aktiviteter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 31.659 kr. mod 67.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, idet hele anpartskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende år, ligesom der også i fremtiden forventes positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret ad denne vej.

Selskabets ejerkreds bakker op om selskabets fortsatte drift og er indstillet på at stille kapital til rådighed for at sikre den fortsatte drift, såfremt det måtte blive nødvendigt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>130.353</b>	<b>156.829</b>
Andre finansielle indtægter	528	16.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-99.222</u>	<u>-105.853</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.659</b>	<b>67.266</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>31.659</u></b>	<b><u>67.266</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>31.659</u>	<u>67.266</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>31.659</u></b>	<b><u>67.266</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.757.944	3.757.944
Materielle anlægsaktiver i alt	3.757.944	3.757.944
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.757.944</b>	<b>3.757.944</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	2.419	2.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.419</b>	<b>2.419</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.760.363</b>	<b>3.760.363</b>

## Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-690.594	-722.253
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-565.594</b>	<b>-597.253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.046.363	2.064.080
Konvertibelt gældsbev	525.000	525.000
Gæld til pengeinstitutter	446.541	447.069
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.017.904</u>	<u>3.036.149</u>
Gældsforpligtelser	17.700	17.600
Gæld til pengeinstitutter	243.447	20.377
Gældsbev	918.059	916.957
Anden gæld	128.847	366.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.308.053</u>	<u>1.321.467</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.325.957</u></b>	<b><u>4.357.616</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.760.363</u></b>	<b><u>3.760.363</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen hvor ledelsen oplyser, at de forventer et positivt resultat i indeværende år, ligesom der også i fremtiden forventes positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret ad denne vej.

Selskabets ejerkreds bakker op om selskabets fortsatte drift og er indstillet på at stille kapital til rådighed for at sikre den fortsatte drift, såfremt det måtte blive nødvendigt.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>99.222</u>	<u>105.853</u>
	<b><u>99.222</u></b>	<b><u>105.853</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>3.757.944</u>	<u>3.757.944</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.757.944</u></b>	<b><u>3.757.944</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.757.944</u></b>	<b><u>3.757.944</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-722.253	-789.519
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.659</u>	<u>67.266</u>
	<b><u>-690.594</u></b>	<b><u>-722.253</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.064 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 3.757 t.kr.

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 687 t.kr., har selskabet stillet pant med følgende aktiver:  
1.100.000 ejerpantebrev i ejerlejlighed 52 beliggende Skejbygårdsvej 26, 2. 1., Risskov,  
1.260.000 ejerpantebrev i ejerlejlighed 9 beliggende Skejbygårdsvej 48, 2. tv., Risskov,  
750.000 ejerpantebrev i ejendommene beliggende Skannerupvej 5 og 10 A, Tim,  
indestående på investeringskonto nr. 2696586.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.